Sutarties 1 ir 2 priede pateikiamas Tauragės rajono savivaldybės PSS įrangos sąrašas ir jos

sumontavimo vietos.

III. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR MOKĖJIMO TERMINAI

4. Sutarties vertė, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos būdu metu, 36

mėnesių laikotarpiui yra 5 148,00 Eurų (penki tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni

eurai ir 00 cnt), tame tarpe PVM yra 893,45 Eurų. Vieno mėnesio kaina – 143,00 Eurų su PVM

(vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai 00 centai). Į paslaugų teikimo kainą (toliau – kaina)

įskaičiuotos visos galimos išlaidos, PVM ir kiti mokesčiai.

5. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros būdas.

6. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam paslaugų kiekiui perskaičiuojama ir